
 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 ze dne 10. 2. 2021 

 
ZADAVATEL:  Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Jílové u Prahy, příspěvková organizace 

Sídlem:   Šenflukova 220, 254 01 Jílové u Prahy 

Zastoupený:     Mgr. Radkem Coufalem, ředitel školy 

IČ:                      14802015 

  

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „SOUp Jílové – Snížení energetické náročnosti budovy odborného výcviku a 

ředitelství“ 

 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací 

dokumentace (dále také „VZD“). 

 

 

 

Zadavatel obdržel níže uvedený dotaz dodavatele, k němuž poskytuje následující odpověď: 

 
„dovolujeme si Vás požádat o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce „SOUp – Jílové – Snížení 

energetické náročnosti budovy odborného výcviku a ředitelství“.  

Zadavatel uvádí ve Výzvě k podání nabídek a zadávací dokumentaci v bodě 11.4 Jistota odst. 11.4.2, že Účastník 

může poskytnout jistotu také formou bankovní záruky nebo pojištění záruky ve prospěch Zadavatele (Základní 

škola a Praktická škola Jesenice, Plzeňská 63, 270 33 Jesenice), přičemž Zadavatelem by měla být Střední 

odborná škola a Střední odborné učiliště, Jílové u Prahy, příspěvková organizace, Šenflukova 220, 254 01 Jílové 

u Prahy.  

Žádáme Zadavatele o upřesnění informací ve prospěch, jakého Zadavatele má být poskytnuta bankovní záruka 

nebo pojištění záruky.“ 

 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel upravuje bod č. 11.4.2 následovně: 

Účastník může poskytnout jistotu také formou bankovní záruky nebo pojištění záruky ve prospěch Zadavatele 

(Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Jílové u Prahy, příspěvková organizace). Bankovní záruka 

nebo pojištění záruky musí být předloženy Zadavateli nejpozději do konce lhůty k podání nabídky. Při 

poskytnutí jistoty formou bankovní záruky nebo pojištění záruky nesmí být platnost bankovní záruky či pojištění 

záruky kratší než je lhůta, po kterou je účastník svou nabídkou vázán. Účastník je povinen zajistit platnost 

bankovní záruky po celou dobu zadávací lhůty, tj. je povinen zajistit prodloužení platnosti či obnovení bankovní 

záruky (popř. zřízení nové bankovní záruky), pokud během trvání zadávací lhůty platnost bankovní záruky 

uplynula. Originál listiny bankovní záruky nebo pojištění záruky bude součástí nabídky jako samostatný 

dokument, tj. v elektronické podobě podepsaný uznávaným elektronickým podpisem zástupcem banky 

(pojišťovny).  

 

V souvislosti s dotazem dodavatele Zadavatel upravuje bod č. 11.4.1 následovně: 

Jistotu může účastník poskytnout formou složení peněžní částky na účet zástupce Zadavatele (Středočeský kraj); 

účet vedený u Komerční banky, a.s., č.ú. 115-5714200277/0100, variabilní symbol: IČO účastníka zadávacího 

řízení nebo datum narození je-li účastníkem fyzická osoba; specifický symbol: evidenční číslo veřejné zakázky 

7831. Částka musí být složena na účet zástupce Zadavatele nejpozději poslední den lhůty pro podání nabídek. 

 



 

 
 
Zadavatel vzhledem k poskytnutému vysvětlení prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání 

nabídek uplyne dne 22. 2. 2021 do 10:00 hod. 

Přílohy: 

Výzva a zadávací dokumentace Jílové u Prahy ze dne 10. 2. 2021 

 

 

V Praze, dne 10. 2. 2021  

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Radek Coufal 

ředitel příspěvkové organizace  


		2021-02-10T13:41:00+0100
	SOŠ a SOU




